
Le bouclement mensuel 2025 

 
English version below 

Bouclement de Délai de réception des pièces 
comptables au Service Comptabilité 

Clôture des comptes 

Janvier Mardi 4 février 2025 Lundi 10 février 2025 

Février Mardi 4 mars 2025 Lundi 10 mars 2025 

Mars Vendredi 4 avril 2025 Jeudi 10 avril 2025 

Avril Lundi 5 mai 2025 Vendredi 9 mai 2025 

Mai Mardi 3 juin 2025 Mardi 10 juin 2025 

Juin Vendredi 4 juillet 2025 Jeudi 10 juillet 2025 

Juillet Lundi 4 août 2025 Vendredi 8 août 2025 

Août Jeudi 4 septembre 2025 Mercredi 10 septembre 2025 

Septembre Lundi 6 octobre 2025 Vendredi 10 octobre 2025 

Octobre Mardi 4 novembre 2025 Lundi 10 novembre 2025 

Novembre Jeudi 4 décembre 2025 Mercredi 10 décembre 2025 

Décembre Selon instructions de bouclement à venir Selon instructions de bouclement à venir 

 

Monthly closing deadlines 2025 

Month Deadline for Receiving Accounting 
Documents Account Closing Date 

January Tuesday, February 4, 2025 Monday, February 10, 2025 

February Tuesday, March 4, 2025 Monday, March 10, 2025 

March Friday, April 4, 2025 Thursday, April 10, 2025 

April Monday, May 5, 2025 Friday, May 9, 2025 

May Tuesday, June 3, 2025 Tuesday, June 10, 2025 

June Friday, July 4, 2025 Thursday, July 10, 2025 

July Monday, August 4, 2025 Friday, August 8, 2025 

August Thursday, September 4, 2025 Wednesday, September 10, 2025 

September Monday, October 6, 2025 Friday, October 10, 2025 

October Tuesday, November 4, 2025 Monday, November 10, 2025 

November Thursday, December 4, 2025 Wednesday, December 10, 2025 

December According to upcoming closing 
instructions According to upcoming closing instructions 

 


